
opusdei.org

„Marija, meilės
mokytoja“

Paniekinimo ant Kryžiaus
valandą Mergelė yra ten, prie
savo Sūnaus, pasiryžusi priimti
tą pačią dalią. Nebijokime elgtis
kaip atsakingi krikščionys, nors
tai ir nepatogu mūsų aplinkoje;
Ji mums padės. (Kalvė, 977)

gegužės 3 d.

Kokia priešingybė Dievo Motinos
vilčiai mūsų nekantrumas! Mes
dažnai reikalaujame iš Dievo, kad Jis
tuoj pat atlygintų už tą truputį gero,
kurį esame padarę. Vos susidūrę su



pirmąja kliūtimi, puolame skųstis.
Dažnai nemokame puoselėti vilties,
nes mums stinga tikėjimo: Laiminga
įtikėjusi, jog išsipildys, kas Viešpaties
jai pasakyta!

Meilės mokytoja. Prisiminkime
Jėzaus paaukojimo šventykloje sceną.
Senasis Simeonas tarė motinai
Marijai: „Štai šis skirtas daugelio
Izraelyje nupuolimui ir atsikėlimui.
Jis bus prieštaravimo ženklas, – ir
tavo pačios sielą pervers kalavijas,–
kad būtų atskleistos daugelio širdžių
mintys“. Marijos meilė žmonijai tokia
didelė, kad per Ją išsipildo Kristaus
žodžiai: Nėra didesnės meilės, kaip
gyvybę už draugus atiduoti. (Kristus
eina pro šalį, 286)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lt-lt/dailytext/marija-meiles-mokytoja/

(2025-04-22)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/marija-meiles-mokytoja/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/marija-meiles-mokytoja/

	„Marija, meilės mokytoja“

